Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Margarita decreti seu Tabula Martiniana

Martin <Gnesen, Erzbischof>

[Venedig], 2. Sept. 1486

R

[urn:nbn:de:bsz:31-300308](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300308)

omnem presentem penam. xv. di. qui in aliud.
de po. di. vltima circa finem.

¶ venialia peccata que deportantur illuc ibi pur/
gantur. xv. di. qualis.

¶ Item de gravibus hic per penitentiam dimissis: h
non plene satisfactis ibi gravissime purgatur. de
pe. dif. vlt. circa finem. c. nullus.

Purificatio. ¶ purificatio mulieris
post partum in lege de/
scripta servabatur. v. di. §. i.

¶ modo si mulier nō copletō tempore purificatio/
nis vult intrare ecclesiam non est: prohibenda. v.
dif. cum enira. §. si mulier.

Quadragesima.

¶ quadragesima est decima dierum to/
tius anni. nam qui vnum diem vel plu/
res frangit. decimam dierum non exol/
vit. de conse. di. v. quadragesima.

¶ excepta causa necessitatis est ab oibus servan/
da de conse. di. iij. nō licet. r. ij. c. se.

¶ quadragesimam abstinētie bene celebramus:
cum bene vivimus. de conse. di. v. ieiunium.

¶ in quadragesima. sicut est a cibis: r. ab alijs nō
civis anime est abstinendum. iij. di. denique.

¶ clerici in observatione eius laicos debent pre/
cedere. iij. dif. statutus.

¶ non solum a carnibus sed etiam a caseo r. ovis
est in ea abstinendum. iij. di. denique.

¶ sumptuosiora cibaria q̄ carnium in quadragesi/
ma nō sunt preparanda. iij. dif. deniq. in fi.

¶ in quadragesima nisi diebus vespertis. non ē cō/
mendum. de conse. di. i. solent.

¶ nuptie r. convivia: nō sunt in ea exercenda. xxiiij
q. iij. nec vxorem. r. iij. c. p. cedenti.

¶ in ipsa non debent sanctorum natalicia celebra/
ri. xxiiij. q. iij. non licet.

¶ in capite quadragesime penitentes debēt se epis/
copo presentare. l. dif. in capite.

¶ quarto: tēpo: a quō olim servabatur r. quomo/
do nūc habes: vbi agitur de ieiunio. r. de missa.

Questio. ¶ questio criminalis p̄ciu/
dicat civilis. iij. q. ri. n̄ ē credēdū

¶ Item civilis questio aliquando p̄iudicat civili: r.
etiam criminali. ibidem.

¶ Item vbi est perplera questio de sacra scriptura ad
sanctorū scripta. vel ad plurium seniorum respon/
sum recurrendum est. xx. di. de quibus.

¶ facilius invenitur: quod ad pluribus seniori/
bus queritur. ibidem.

Questus. ¶ questus est duplex videli/
cet honestus r. turpis. de pe.
dif. v. qualitas.

¶ prelati questum pietatem putant: qui p̄o stru/
cturis ecclesiarum. lucris illicitis vacant. xvi. q.
vij. r. hoc dicimus.